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Uczestnicy postępowania 
 
 
Nasz znak DZ.261.3.2022 
 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym zgodnie z art. 275 pkt. 1) ustawy z dnia 

11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.),                     

pn. Dostawa samochodów dostawczych i brygadowych dla Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej 

w Zielonej Górze 

 

 

Zakład Gospodarki Mieszkaniowej informuje na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy Pzp, iż 

otrzymał od Wykonawców biorących udział w ww. postępowaniu pisma z prośbą o udzielenie 

odpowiedzi na zapytania o poniższej treści: 

 

Pytania nr 1: 

Do zadania 4 zwracam się z następującymi pytaniami: 

 

1. Pojazd który możemy zaoferować pomiędzy ścianą grodziową za drugim rzędem foteli a drzwiami 

tyłu nadwozia posiada długość o wymiarze 1750-1770 [mm]. Czy zamawiający zgodzi się na pojazd 

którego przestrzeń ładunkowa posiada wymiar nie mniejszy niż 1750 [mm]? Pragnę zaznaczyć że w 

naszym przypadku mowa o najdłuższym wariancie pojazdu z największym rozstawem osi.                  

W pozostałych zakresach wymiarów pojazd spełnia OPZ. W naszej ocenie analizując pojazdy 

oferowane na rynku, spełnienie odległości 2000 [mm] jest niemożliwe w praktyce - OPZ wskazuje na 

pojazd dostawczy średniego segmentu z racji ograniczenia wysokości pojazdu. 

 

2. Uprzejmie prosimy o doprecyzowanie zapisu "Regulacja fotela kierowcy i pasażera (co najmniej w 

przód i tył). Fotel kierowcy oczywiście posiada wskazane przez zamawiającego regulacje w minimum 

obu kierunkach. Fotel pasażera to podwójna ławka i nie posiada regulacji ani wzdłużnej, ani w pionie, 

ani również kąta nachylenia oparcia (ławka jest sztywna). Czy zamawiający dopuszcza takie 

rozwiązanie? 

 

3. W zakresie zapisu "regulacja oparcia foteli przednich" - jak wyżej - w zakresie fotela kierowcy, fotel  
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kierowcy posiada regulację oparcia foteli, natomiast podwójna ławka obok kierowcy nie posiada takiej 

regulacji. Czy zamawiający dopuszcza pojazd który nie posiada regulacji oparcia przedniego 

podwójnego fotela pasażera? 

 

4. W zakresie gniazda USB w przedziale pasażerskim. Czy zamawiający dopuszcza rozwiązanie 

polegające na tym że do dodatkowego gniazda 12V wpięty będzie adapter USB? W taki sposób 

zamawiający może otrzymać więcej niż jedno gniazdo USB (możemy zaproponować 2,3 albo 4 

gniazda USB, również USB C). Prosimy o doprecyzowanie zapisów. 

 

Odpowiedź Zamawiającego:  

Pytania nr 1: dotyczy zadania nr 4 

Ad. 1.  Zamawiający wyraża zgodę na pojazd którego przestrzeń ładunkowa posiada wymiar nie 

mniejszy niż 1750mm.  

Zamawiający zmienia treść zapisu SWZ.  

Było: Pkt. 8: Długość przestrzeni ładunkowej w mm. (min. – max.): 2000-2500 

Jest: Pkt. 8: Długość przestrzeni ładunkowej w mm. (min. – max.): 1750-2500 

 

Ad. 2. Zamawiający dopuszcza rozwiązanie w którym regulacje posiada jedynie fotel kierowcy. 

Zamawiający zmienia treść zapisu SWZ.  

Było: Pkt. 40: Regulacja fotela kierowcy i pasażera (co najmniej w przód i tył) 

Jest: Pkt. 40: Regulacja fotela kierowcy (co najmniej w przód i tył) 

 

Ad. 3. Zamawiający dopuszcza pojazd który nie posiada regulacji oparcia przedniego podwójnego 

fotela pasażera.  

Zamawiający zmienia treść zapisu SWZ.  

Było: Pkt. 41: Regulacja oparcia foteli przednich 

Jest: Pkt. 41: Regulacja oparcia fotela kierowcy  

 

Ad. 4. Zamawiający dopuszcza rozwiązanie polegające na tym że do dodatkowego  gniazda 12 V 

wpięty będzie adapter USB.  

 

Pytanie nr 2: 

Czy możemy złożyć ofertę tylko na : Zadanie nr 3: samochód dostawczy typu Furgon do 3,5 t. DMC? 

Niestety nie posiadamy w ofercie zabudowy brygadowej.  

Odpowiedź Zamawiającego: Tak. Zgodnie z zapisami pkt. 3.9. SWZ: Zamawiający dopuszcza 

możliwość składania ofert częściowych. Wykonawca może złożyć ofertę na 1, 2, 3 lub 4 zadania.  
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Jednocześnie Zamawiający informuje o następujących zmianach: 

Zmieniony zostaje: 

1) Termin składania ofert. 

Oferty należy składać w terminie do 21.02.2022r. do godz. 10:00 

2) Termin otwarcia ofert. 

Otwarcie ofert nastąpi w dniu 21.02.2022r. o godz. 10:30 

3) Termin związania ofertą 

Wykonawca będzie związany ofertą przez okres 30 dni, tj. do dnia 22.03.2022r. 

 

Niniejsze zapisy należy zastosować składając ofertę, stanowią one integralną część 

Specyfikacji. 

 

 

 

 

DYREKTOR 

Rafał Bukowski 
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